
 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN AD HOC – SUPERIOR 

LISTADO PROVISORIO - INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2024 

INSTITUTOS SUPERIORES 

 

723 - TEC SUPERIOR EN ADMINISTRACION PÚBLICA CON ORIENTACION EN 
INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

ADMINISTRACIÓN FINANCIERA Y PRESUPUESTARIA 

ORDEN DNI NOMBRE Puntaje 

1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 33,23 

2 29212727 González, Silvia Daniela  20,09 

3 31478180 AILLAPAN AROCA, Ximena Susana 18,91 

4 20846165 DOS SANTOS, Mario Alberto 18,29 

5 20050168 YBARRA, Guillermo Gerardo 16,68 

6 26124888 COLQUE, Víctor Marcelo 16,44 

7 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai 16,18 

8 29386762 CUEVAS MENDEZ, Ricardo Daniel 15,74 

9 30087486 TEALDI, Julieta 15,59 

10 22898965 GATICA MARCO, Rosana Mabel 15,30 

11 20234504 SALAZAR, Sandro Horacio 15,26 

12 35833893 GARRIDO, María Laura 14,83 

13 37935676 CHAVARRIA, Gabriel Antonio 14,07 

14 24392513 MIRALLES, Lara 13,64 

15 31950287 GUIDI, ANA FLORENCIA 13,55 

16 22474550 FERRARI, Diego Manuel 13,00 

17 36536120 TOLEDO, Mayra Guiliana 12,79 

18 34866700 MOGGIO FONTANELLAZ, Georgina 12,60 

19 35355616 DE MARIA, Luis Edgardo 12,30 

20 29086658 CEPEDA, Salustiano Ramon 12,10 

21 40566792 SALTO, Jorge Daniel 12,00 

22 37452516 SOSA, María Inés 10,71 

23 41001004 QUINTEROS, Brenda Carolina 9,50 

24 29919538 QUIROGA, María Laura 9,25 

25 30417405 URZAGASTI, Pablo Ariel 9,07 

26 34293367 GUTIERREZ, Pablo Andrés 9,00 

 

  



 

723 - TEC SUPERIOR EN ADMINISTRACION PÚBLICA CON ORIENTACION EN 
INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 

ORDEN DNI NOMBRE Puntaje 

1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 33,23 

2 29212727 González, Silvia Daniela  20,09 

3 31478180 AILLAPAN AROCA, Ximena Susana 18,91 

4 20846165 DOS SANTOS, Mario Alberto 18,29 

5 20050168 YBARRA, Guillermo Gerardo 16,68 

6 26124888 COLQUE, Víctor Marcelo 16,44 

7 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai 16,18 

8 29386762 CUEVAS MENDEZ, Ricardo Daniel 15,74 

9 22898965 GATICA MARCO, Rosana Mabel 15,30 

10 20234504 SALAZAR, Sandro Horacio 15,26 

11 17039007 CAVAGNA, Irma Felisa 15,00 

12 35833893 GARRIDO, María Laura 14,83 

13 37935676 CHAVARRIA, Gabriel Antonio 14,07 

14 31327880 CABRERA, Marina Soledad 14,05 

15 31950287 GUIDI, ANA FLORENCIA 13,55 

16 22474550 FERRARI, Diego Manuel 13,00 

17 36536120 TOLEDO, Mayra Guiliana 12,79 

18 35355616 DE MARIA, Luis Edgardo 12,30 

19 29086658 CEPEDA, Salustiano Ramon 12,10 

20 35157781 TORTORIELLO, María Florencia 12,00 

21 40566792 SALTO, Jorge Daniel 12,00 

22 29515569 GONZALEZ LOPEZ, Juan Adriano 11,25 

23 37452516 SOSA, María Inés 10,71 

24 40702215 MEZA, Lourdes Daiana 9,50 

25 41001004 QUINTEROS, Brenda Carolina 9,50 

26 29919538 QUIROGA, María Laura 9,25 

27 30417405 URZAGASTI, Pablo Ariel 9,07 

 

723 - TEC SUPERIOR EN ADMINISTRACION PÚBLICA CON ORIENTACION EN 
INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

ANÁLISIS CONTABLE 

ORDEN DNI NOMBRE Puntaje 

1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 33,23 

2 29212727 González, Silvia Daniela  20,09 

3 31478180 AILLAPAN AROCA, Ximena Susana 18,91 

4 20846165 DOS SANTOS, Mario Alberto 18,29 

5 20050168 YBARRA, Guillermo Gerardo 16,68 

6 26124888 COLQUE, Víctor Marcelo 16,44 

7 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai 16,18 



 

8 29386762 CUEVAS MENDEZ, Ricardo Daniel 15,74 

9 30087486 TEALDI, Julieta 15,59 

10 28111954 UBEDA, Cristina Elisabet 15,43 

11 22898965 GATICA MARCO, Rosana Mabel 15,30 

12 20234504 SALAZAR, Sandro Horacio 15,26 

13 17039007 CAVAGNA, Irma Felisa 15,00 

14 35833893 GARRIDO, María Laura 14,83 

15 37935676 CHAVARRIA, Gabriel Antonio 14,07 

16 24392513 MIRALLES, Lara 13,64 

17 26051266 BATICH, Mariela Evangelina 13,20 

18 22474550 FERRARI, Diego Manuel 13,00 

19 36536120 TOLEDO, Mayra Guiliana 12,79 

20 29861834 ABARZUA, María Laura 12,74 

21 34866700 MOGGIO FONTANELLAZ, Georgina 12,60 

22 29086658 CEPEDA, Salustiano Ramon 12,10 

23 30567707 MORALES, Estela Norma 12,00 

24 40566792 SALTO, Jorge Daniel 12,00 

25 37452516 SOSA, María Inés 10,71 

26 32986899 MOCCIA GONZALO, Ailen Solange Nella 10,65 

27 38429833 PACHECO VELIZ, Gabriela Evelyn 9,75 

28 41001004 QUINTEROS, Brenda Carolina 9,50 

29 29919538 QUIROGA, María Laura 9,25 

30 30417405 URZAGASTI, Pablo Ariel 9,07 

31 34293367 GUTIERREZ, Pablo Andrés 9,00 

 

723 - TEC SUPERIOR EN ADMINISTRACION PÚBLICA CON ORIENTACION EN 
INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

COMPRENSIÓN   DE NÚMEROS 

ORDEN DNI NOMBRE Puntaje 

1 36968256 YOZKON, Antonella Damaris Ayelén 22,75 

2 29187814 MARTINEZ GRAVINO, Ana Inés 20,45 

3 21916251 COLLIGO, Ángel Claudio 19,66 

4 28387865 PINOCHE, Martin Antonio 16,65 

5 22583751 DE ZAN, Carla Rosanna 15,63 

6 38121408 LEYES, Daiana Evelin 14,60 

7 32225856 FERNANDEZ, Sergio Gabriel 13,97 

8 27965020 VILTE, Elianna Melissa 13,20 

9 32695015 LEZCANO, Leonor Ailen 12,83 

10 40051310 RODRIGUEZ, Karina Elizabeth 12,20 

11 40178196 SOTELO, Facundo Nahuel 11,67 

12 19028216 CRISTALDO VACA, Michael Cristhian 11,66 

13 18858055 ROZAS FORMANDOY, Cesar David 11,45 

14 34159601 FLORES, Gonzalo Martin 10,97 

15 38965623 ALVAREZ, Oscar Alberto 10,90 



 

16 25570022 VAZQUEZ, Héctor Raúl 10,89 

17 36980374 CABALLERO, Emilce Elisabeth 10,64 

18 34941226 ALVAREZ, Andrea Soledad 9,60 

 

723 - TEC SUPERIOR EN ADMINISTRACION PÚBLICA CON ORIENTACION EN 
INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

COMUNICACIÓN EN LAS ORGANIZACIONES 

ORDEN DNI NOMBRE Puntaje 

1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 33,23 

2 25327859 HEREDIA, Laura 25,97 

3 25460345 SANCHEZ, Mariana Silvina 24,22 

4 24234871 HAMMAR, Carolina Leonor 21,50 

5 29212727 González, Silvia Daniela  20,09 

6 28412218 TORRES, Emilce Angela 19,82 

7 27323150 TORRES, Valeria Mariel 19,75 

8 29939827 BORELLA, MARIA DEL CARMEN 19,59 

9 31478180 AILLAPAN AROCA, Ximena Susana 18,91 

10 22287207 OPAZO, María Laura 18,34 

11 33291620 COLOBIG, María Paz 17,12 

12 26124888 COLQUE, Víctor Marcelo 16,44 

13 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai 16,18 

14 29978326 ALONSO, Francisco Ezequiel 15,40 

15 33575984 SAAVEDRA, Laura Micaela 15,35 

16 30917440 MEGLIOLI, Martin Horacio 15,26 

17 31318466 KEJNER, Julia Elena 15,13 

18 17039007 CAVAGNA, Irma Felisa 15,00 

19 24924593 ROSELLo, Juan Pedro 14,95 

20 35747234 ALONSO, Eduardo Daniel 14,51 

21 24332469 CASTRO LIPTAK, Dante José Jesús 14,36 

22 34499804 PRADO, Damián Esteban 14,00 

23 28382430 DIAZ, María Marcela 13,66 

24 31950287 GUIDI, ANA FLORENCIA 13,55 

25 22474550 FERRARI, Diego Manuel 13,00 

26 34634121 ANGELINO, Natalia 12,87 

27 29861834 ABARZUA, María Laura 12,74 

28 29726243 OLIVARES, Gretel Anabel 11,17 

29 35275915 DAL PIVA, Cristian Darío 10,85 

30 37452516 SOSA, María Inés 10,71 

31 37758487 SAINZ TANTUCCI, María Victoria 10,10 

32 38429833 PACHECO VELIZ, Gabriela Evelyn 9,75 

 

  



 

723 - TEC SUPERIOR EN ADMINISTRACION PÚBLICA CON ORIENTACION EN 
INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

DERECHO ADMINISTRATIVO 

ORDEN DNI NOMBRE Puntaje 

1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 33,23 

2 21387407 JAHDE, Juan Manuel 22,86 

3 18049230 MARINO, Nancy Lilian 20,89 

4 29212727 González, Silvia Daniela  20,09 

5 30231761 DIAZ, Delia Edith 18,95 

6 31478180 AILLAPAN AROCA, Ximena Susana 18,91 

7 20846165 DOS SANTOS, Mario Alberto 18,29 

8 24581592 RODRIGUEZ BAROZZI, Iris Adriana 17,50 

9 31442843 GUTIERREZ, Paola Judith 17,22 

10 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai 16,18 

11 29386762 CUEVAS MENDEZ, Ricardo Daniel 15,74 

12 31686925 CRUSE, Cynthia 15,60 

13 28040017 HERRERA PEREZ, Mauricio Alfredo 15,43 

14 29058464 NARVAEZ BARRAZA, Fabian Marcelo 15,00 

15 27246701 SANCHEZ, Luciana Noelia 14,87 

16 35833893 GARRIDO, María Laura 14,83 

17 33436768 FILA, Mariana Elizabeth 14,53 

18 22601006 ARROYO, Mariela Rosana 14,30 

19 37935676 CHAVARRIA, Gabriel Antonio 14,07 

20 32538276 DETTORI, Ángelo Danilo 14,00 

21 35035239 FERNANDEZ, Pablo Nahuel 13,90 

22 24392513 MIRALLES, Lara 13,64 

23 33485694 VADALA, Bruno Sebastián 13,29 

24 24398092 MESPLATERE, Claudia Natalia 13,05 

25 36536120 TOLEDO, Mayra Guiliana 12,79 

26 33637468 HERMOSILLA, Johana Alexandra 12,68 

27 27419075 OSORES, Natalia Lidia 12,30 

28 35355616 DE MARIA, Luis Edgardo 12,30 

29 29086658 CEPEDA, Salustiano Ramon 12,10 

30 26144272 GONZALEZ, Jorgelina Gladys 12,00 

31 34231062 Herrera Lemos, Iris Jorgelina 12,00 

32 35157781 TORTORIELLO, María Florencia 12,00 

33 40566792 SALTO, Jorge Daniel 12,00 

34 94549633 SUCRE GONZALEZ, Yeidis Aiskel 12,00 

35 36840406 SCHICK, Natalia Elizabeth 11,70 

36 23687547 COSTAS, Ariel Alejandro 11,25 

37 34295379 BARCO SALIN, Melisa Noelia 11,25 

38 33391846 FUENSALIDA, Horacio Guillermo 10,85 

39 37452516 SOSA, María Inés 10,71 

40 33930107 GOMEZ, Cristian Eric 10,45 

41 39647670 CHAVES PINEDA, Zoraida Jasmín 9,75 



 

42 26099157 SOLAIMAN, Verónica Susana 9,67 

43 39681054 GUARAGNA, Luciana Belén 9,50 

44 40421614 ALMIRON, Jeremías Juan Pablo 9,50 

45 41001004 QUINTEROS, Brenda Carolina 9,50 

46 39132566 LIMA PEREZ, Federico Alberto 9,50 

47 33917704 GARCIA, Erika Noelia 9,30 

48 29919538 QUIROGA, María Laura 9,25 

49 34405677 IBAÑEZ MOLINA, Barbara Elisabet 9,25 

50 38813375 SEISDEDOS, Camila Macarena 9,25 

51 29024563 GUTIERREZ, LUIS ALBERTO 9,25 

52 38092344 Borocci, Florencia Caffa Añela 9,18 

53 33585804 PICCIONI AIMAR, Gustavo Nicolas 9,00 

54 35310381 LEPERA, Raquel Noemi 9,00 

55 32770190 PINO MUÑOZ, Teodoro Hernán 9,00 

56 41050887 AZCARATE, Lourdes 9,00 

 

723 - TEC SUPERIOR EN ADMINISTRACION PÚBLICA CON ORIENTACION EN 
INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

DISEÑO Y GESTIÓN DE LAS ORGANIZACIONES 

ORDEN DNI NOMBRE Puntaje 

1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 33,23 

2 22287243 VEGA, Martha Claudia Alejandra 26,62 

3 29212727 González, Silvia Daniela  20,09 

4 31478180 AILLAPAN AROCA, Ximena Susana 18,91 

5 20050168 YBARRA, Guillermo Gerardo 16,68 

6 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai 16,18 

7 20234504 SALAZAR, Sandro Horacio 15,26 

8 17039007 CAVAGNA, Irma Felisa 15,00 

9 35833893 GARRIDO, María Laura 14,83 

10 24392513 MIRALLES, Lara 13,64 

11 31950287 GUIDI, ANA FLORENCIA 13,55 

12 22474550 FERRARI, Diego Manuel 13,00 

13 36536120 TOLEDO, Mayra Guiliana 12,79 

14 29861834 ABARZUA, María Laura 12,74 

15 40566792 SALTO, Jorge Daniel 12,00 

16 29515569 GONZALEZ LOPEZ, Juan Adriano 11,25 

17 38429833 PACHECO VELIZ, Gabriela Evelyn 9,75 

18 29919538 QUIROGA, María Laura 9,25 

19 30417405 URZAGASTI, Pablo Ariel 9,07 

 

  



 

723 - TEC SUPERIOR EN ADMINISTRACION PÚBLICA CON ORIENTACION EN 
INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

ECONOMÍA GLOBAL, REGIONAL Y LOCAL 

ORDEN DNI NOMBRE Puntaje 

1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 33,23 

2 29212727 González, Silvia Daniela  20,09 

3 31478180 AILLAPAN AROCA, Ximena Susana 18,91 

4 20846165 DOS SANTOS, Mario Alberto 18,29 

5 20050168 YBARRA, Guillermo Gerardo 16,68 

6 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai 16,18 

7 29386762 CUEVAS MENDEZ, Ricardo Daniel 15,74 

8 28111954 UBEDA, Cristina Elisabet 15,43 

9 35833893 GARRIDO, María Laura 14,83 

10 37935676 CHAVARRIA, Gabriel Antonio 14,07 

11 24392513 MIRALLES, Lara 13,64 

12 31950287 GUIDI, ANA FLORENCIA 13,55 

13 19017106 PONCE CUADROS, Silvia Claudia 13,00 

14 22474550 FERRARI, Diego Manuel 13,00 

15 36536120 TOLEDO, Mayra Guiliana 12,79 

16 29086658 CEPEDA, Salustiano Ramon 12,10 

17 35157781 TORTORIELLO, María Florencia 12,00 

18 40566792 SALTO, Jorge Daniel 12,00 

19 37452516 SOSA, María Inés 10,71 

20 41001004 QUINTEROS, Brenda Carolina 9,50 

21 29919538 QUIROGA, María Laura 9,25 

22 30417405 URZAGASTI, Pablo Ariel 9,07 

 

723 - TEC SUPERIOR EN ADMINISTRACION PÚBLICA CON ORIENTACION EN 
INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

ECONOMÍA Y MUNDO DEL TRABAJO 

ORDEN DNI NOMBRE Puntaje 

1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 33,23 

2 29212727 González, Silvia Daniela  20,09 

3 31478180 AILLAPAN AROCA, Ximena Susana 18,91 

4 20846165 DOS SANTOS, Mario Alberto 18,29 

5 20050168 YBARRA, Guillermo Gerardo 16,68 

6 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai 16,18 

7 29386762 CUEVAS MENDEZ, Ricardo Daniel 15,74 

8 16759396 CORGATELLI, Alejandro Ceferino 15,47 

9 28111954 UBEDA, Cristina Elisabet 15,43 

10 22898965 GATICA MARCO, Rosana Mabel 15,30 

11 20234504 SALAZAR, Sandro Horacio 15,26 

12 35833893 GARRIDO, María Laura 14,83 



 

13 37935676 CHAVARRIA, Gabriel Antonio 14,07 

14 24392513 MIRALLES, Lara 13,64 

15 31950287 GUIDI, ANA FLORENCIA 13,55 

16 19017106 PONCE CUADROS, Silvia Claudia 13,00 

17 22474550 FERRARI, Diego Manuel 13,00 

18 36536120 TOLEDO, Mayra Guiliana 12,79 

19 34866700 MOGGIO FONTANELLAZ, Georgina 12,60 

20 29086658 CEPEDA, Salustiano Ramon 12,10 

21 40566792 SALTO, Jorge Daniel 12,00 

22 37452516 SOSA, María Inés 10,71 

23 41001004 QUINTEROS, Brenda Carolina 9,50 

24 30417405 URZAGASTI, Pablo Ariel 9,07 

25 34293367 GUTIERREZ, Pablo Andrés 9,00 

 

723 - TEC SUPERIOR EN ADMINISTRACION PÚBLICA CON ORIENTACION EN 
INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

ELEMENTOS JURÍDICOS BÁSICOS 

ORDEN DNI NOMBRE Puntaje 

1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 33,23 

2 38123040 NAVARRETE, Estela Marina 23,02 

3 21387407 JAHDE, Juan Manuel 22,86 

4 18049230 MARINO, Nancy Lilian 20,89 

5 29212727 González, Silvia Daniela  20,09 

6 30231761 DIAZ, Delia Edith 18,95 

7 31478180 AILLAPAN AROCA, Ximena Susana 18,91 

8 20846165 DOS SANTOS, Mario Alberto 18,29 

9 24581592 RODRIGUEZ BAROZZI, Iris Adriana 17,50 

10 31442843 GUTIERREZ, Paola Judith 17,22 

11 20050168 YBARRA, Guillermo Gerardo 16,68 

12 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai 16,18 

13 29386762 CUEVAS MENDEZ, Ricardo Daniel 15,74 

14 31686925 CRUSE, Cynthia 15,60 

15 28040017 HERRERA PEREZ, Mauricio Alfredo 15,43 

16 27246701 SANCHEZ, Luciana Noelia 14,87 

17 35833893 GARRIDO, María Laura 14,83 

18 33436768 FILA, Mariana Elizabeth 14,53 

19 22601006 ARROYO, Mariela Rosana 14,30 

20 37935676 CHAVARRIA, Gabriel Antonio 14,07 

21 31327880 CABRERA, Marina Soledad 14,05 

22 32538276 DETTORI, Ángelo Danilo 14,00 

23 35035239 FERNANDEZ, Pablo Nahuel 13,90 

24 24392513 MIRALLES, Lara 13,64 

25 31965438 CANO, Mariana Cecilia 13,62 

26 33485694 VADALA, Bruno Sebastián 13,29 



 

27 24398092 MESPLATERE, Claudia Natalia 13,05 

28 36536120 TOLEDO, Mayra Guiliana 12,79 

29 33637468 HERMOSILLA, Johana Alexandra 12,68 

30 34866700 MOGGIO FONTANELLAZ, Georgina 12,60 

31 27419075 OSORES, Natalia Lidia 12,30 

32 35355616 DE MARIA, Luis Edgardo 12,30 

33 26149066 ROJAS, María Inés 12,00 

34 34231062 Herrera Lemos, Iris Jorgelina 12,00 

35 40566792 SALTO, Jorge Daniel 12,00 

36 94549633 SUCRE GONZALEZ, Yeidis Aiskel 12,00 

37 36840406 SCHICK, Natalia Elizabeth 11,70 

38 38340201 ALEMAN, Laura Antonela 11,25 

39 23687547 COSTAS, Ariel Alejandro 11,25 

40 34295379 BARCO SALIN, Melisa Noelia 11,25 

41 33391846 FUENSALIDA, Horacio Guillermo 10,85 

42 33930107 GOMEZ, Cristian Eric 10,45 

43 39647670 CHAVES PINEDA, Zoraida Jasmín 9,75 

44 26099157 SOLAIMAN, Verónica Susana 9,67 

45 39681054 GUARAGNA, Luciana Belén 9,50 

46 40421614 ALMIRON, Jeremías Juan Pablo 9,50 

47 41001004 QUINTEROS, Brenda Carolina 9,50 

48 39132566 LIMA PEREZ, Federico Alberto 9,50 

49 39882320 GESSLER GIACOMINI, Magalí 9,50 

50 33917704 GARCIA, Erika Noelia 9,30 

51 29919538 QUIROGA, María Laura 9,25 

52 38813375 SEISDEDOS, Camila Macarena 9,25 

53 29024563 GUTIERREZ, LUIS ALBERTO 9,25 

54 39181254 SOSA, Milena Isabel 9,25 

55 38092344 Borocci, Florencia Caffa Añela 9,18 

56 30417405 URZAGASTI, Pablo Ariel 9,07 

57 33585804 PICCIONI AIMAR, Gustavo Nicolas 9,00 

58 32770190 PINO MUÑOZ, Teodoro Hernán 9,00 

59 41050887 AZCARATE, Lourdes 9,00 

 

723 - TEC SUPERIOR EN ADMINISTRACION PÚBLICA CON ORIENTACION EN 
INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

ESTADÍSTICA APLICADA 

ORDEN DNI NOMBRE Puntaje 

1 34656494 POELSTRA, Paola Vanesa 25,27 

2 27368364 BLANCO, María Jimena 23,91 

3 36968256 YOZKON, Antonella Damaris Ayelén 22,75 

4 23649565 RODRIGUEZ LUPO, Mariana Clara 21,40 

5 29187814 MARTINEZ GRAVINO, Ana Inés 20,45 

6 21916251 COLLIGO, Ángel Claudio 19,66 



 

7 31503025 BERTOYA, Noelia Zaira Soledad 18,94 

8 26925919 OLIVERO, Federico Javier 17,88 

9 28387865 PINOCHE, Martin Antonio 16,65 

10 38121408 LEYES, Daiana Evelin 14,60 

11 37498017 MORENO GARAY, Martin Federico 14,03 

12 32225856 FERNANDEZ, Sergio Gabriel 13,97 

13 37960690 BURGOZ, Ailem Elizabeth 13,37 

14 33476959 FERNANDEZ, Noelia Emiliana 13,36 

15 27965020 VILTE, Elianna Melissa 13,20 

16 39042605 SANABRIA, Sergio Iván 12,25 

17 39128580 SASO, Samanta Rayen 12,22 

18 40051310 RODRIGUEZ, Karina Elizabeth 12,20 

19 40178196 SOTELO, Facundo Nahuel 11,67 

20 19028216 CRISTALDO VACA, Michael Cristhian 11,66 

21 36732887 Ortiz, Jorge Daniel 11,65 

22 37423641 MERCADO, Carlos Guillermo 11,59 

23 18858055 ROZAS FORMANDOY, Cesar David 11,45 

24 32544935 CAMPOS, Natali Andrea 11,17 

25 34159601 FLORES, Gonzalo Martin 10,97 

26 35224631 BENEYTO, María Laura 10,92 

27 25570022 VAZQUEZ, Héctor Raúl 10,89 

28 36980374 CABALLERO, Emilce Elisabeth 10,64 

29 39975380 YUSE, Sofia 9,99 

30 34941226 ALVAREZ, Andrea Soledad 9,60 

31 42920749 MAIDANA, Emilce Milagros 9,00 

32 43335591 LEDESMA, Axel Gabriel 9,00 

 

723 - TEC SUPERIOR EN ADMINISTRACION PÚBLICA CON ORIENTACION EN 
INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

ESTADO, GOBIERNO Y SOCIEDAD 

ORDEN DNI NOMBRE Puntaje 

1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 33,23 

2 28786912 HERNANDEZ, Claudia Ester 25,13 

3 26237977 MAZZON, María Virginia 23,54 

4 27493215 REMOLCOY, Sergio 23,37 

5 38123040 NAVARRETE, Estela Marina 23,02 

6 23535213 BRAVO, Carmen Alejandra 22,55 

7 31820291 PANOZZO GALMARELLO, Valeria Yanina 22,26 

8 30589431 GUTIERREZ, Cintia Natalia 22,07 

9 28667956 MANCEL, Mariela 20,71 

10 25329417 DIETRICH, Daniela Paola 20,61 

11 24923574 GENDELMAN, Verónica Inés 20,18 

12 21951966 ROCHA, Verónica Fernanda 19,91 

13 32308862 BENITEZ, Marcelo Francisco 19,64 



 

14 31478180 AILLAPAN AROCA, Ximena Susana 18,91 

15 31300267 DURBANO, Jorge Antonio 18,36 

16 20846165 DOS SANTOS, Mario Alberto 18,29 

17 31678174 BARBOZA, María Eugenia 18,04 

18 28155238 ROCO, María Laura 17,73 

19 27323710 OCAMPOS, Laura Jimena 17,55 

20 41338214 KOLAJA, Yamila Anahi 17,31 

21 26421931 PLA, Alejandra María Eugenia 17,14 

22 29386553 D’ANNA, Santiago 16,54 

23 33331132 SUAREZ, Marina Fernanda 16,50 

24 40585986 OJEDA, Karen Mariel 16,46 

25 28274675 VEGA, Aldana Loreley 16,39 

26 31442843 GUTIERREZ, Paola Judith 15,72 

27 28989063 ESPINOSA, María Carolina 15,35 

28 32577163 MONTENEGRO LOEWY, Lucia Raquel 15,04 

29 35664377 ZILLERUELO, Claudia Andrea 14,57 

30 33654299 PENCHULEF HERNANDEZ, Ayelén María Magdalena 14,52 

31 22071496 KOZEL, Verónica Danisa 14,20 

32 37935676 CHAVARRIA, Gabriel Antonio 14,07 

33 25632271 ANGELINO, Flavia 14,00 

34 31950287 GUIDI, ANA FLORENCIA 13,55 

35 34662561 RAMIREZ OSSES, Nadia Galina Alejandra 13,15 

36 23069372 MARTINEZ, Patricia del Carmen 13,15 

37 33309496 FILOCOMO, MARIA SOLEDAD 12,95 

38 27974976 PEREZ, Lucas Bernabé 12,94 

39 35355616 DE MARIA, Luis Edgardo 12,30 

40 31465194 PEREYRA, Oscar Nicolas 12,00 

41 40566792 SALTO, Jorge Daniel 12,00 

42 37503205 GUERRERO NUÑEZ, Nahuel Andrés 11,78 

43 33291757 GONZALEZ EASTOE, Gimena Luciana 11,46 

44 38969249 AYALA, Álvaro Gabriel 11,36 

45 22407268 BROWN, David Arturo 11,35 

46 38340201 ALEMAN, Laura Antonela 11,25 

47 32428164 BERGAGNA, Nicolas 10,80 

48 36117389 BERDON, Franco David 10,73 

49 39178476 CACERES, Lucas Fabian 10,17 

50 38811904 MARITANO, Manuel Alejo 9,75 

51 39595500 GONZALEZ, Anaclara 9,55 

52 36641373 MARTINEZ, Analía de los Ángeles 9,00 

 

  



 

723 - TEC SUPERIOR EN ADMINISTRACION PÚBLICA CON ORIENTACION EN 
INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

ÉTICA 

ORDEN DNI NOMBRE Puntaje 

1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto 40,83 

2 33062178 QUIROGA, Karen Fabiana 25,01 

3 25599414 FUENTES, Álvaro Rodrigo 22,05 

4 25599458 ZEBALLOS, Andrea Paola 20,38 

5 29949645 OLIVEIRA, Magdalena 19,96 

6 21717127 TOLOSA, Gustavo Liber 18,87 

7 27323798 FLEITAS, Julieta Anahi 18,72 

8 22910293 CARRASCO, Eliana Janet 18,27 

9 16052274 USERO, Sergio Alejandro 16,79 

10 33476537 DELGADO, María Florencia 16,63 

11 29386553 D’ANNA, Santiago 16,54 

12 33331132 SUAREZ, Marina Fernanda 16,50 

13 30095210 TALLONE, María Laura 16,09 

14 27632447 BRITOS, Liliana Beatriz 15,87 

15 32397903 SAN PEDRO SEDAN, Guy 15,67 

16 24972009 PANTANO, Juan Pablo Ariel 15,13 

17 29418627 SPECIALE, Carla Gabriela 14,35 

18 32111376 BARROSO LANNUTTI, Daniela 14,19 

19 25632271 ANGELINO, Flavia 14,00 

20 28317092 SUAREZ ORTEGA, Paola Vanesa 13,73 

21 30980343 PECZAN, Tatiana Andrea 13,50 

22 29620535 SUAREZ, José Lautaro 13,07 

23 32887368 CONOMILLA, Analía Adriana 11,44 

24 22407268 BROWN, David Arturo 11,35 

25 38551625 BEDOTTI TEJEDA, Simón Joaquín 10,74 

 

723 - TEC SUPERIOR EN ADMINISTRACION PÚBLICA CON ORIENTACION EN 
INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

GESTIÓN PÚBLICA Y SISTEMAS DE CONTROL 

ORDEN DNI NOMBRE Puntaje 

1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 33,23 

2 29212727 González, Silvia Daniela  20,09 

3 20846165 DOS SANTOS, Mario Alberto 18,29 

4 20050168 YBARRA, Guillermo Gerardo 16,68 

5 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai 16,18 

6 22898965 GATICA MARCO, Rosana Mabel 15,30 

7 20234504 SALAZAR, Sandro Horacio 15,26 

8 35833893 GARRIDO, María Laura 14,83 

9 24392513 MIRALLES, Lara 13,64 



 

10 22474550 FERRARI, Diego Manuel 13,00 

11 36536120 TOLEDO, Mayra Guiliana 12,79 

12 29086658 CEPEDA, Salustiano Ramon 12,10 

13 40566792 SALTO, Jorge Daniel 12,00 

14 29515569 GONZALEZ LOPEZ, Juan Adriano 11,25 

15 29919538 QUIROGA, María Laura 9,25 

16 30417405 URZAGASTI, Pablo Ariel 9,07 

 

723 - TEC SUPERIOR EN ADMINISTRACION PÚBLICA CON ORIENTACION EN 
INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

INFORMÁTICA   PARA USUARIOS 

ORDEN DNI NOMBRE Puntaje 

1 24487721 TEMI, Hebe Paola 20,07 

2 28704816 BONGIOVANNI, Julio Ariel 20,04 

3 23356578 POLASTRI, María Eugenia 19,93 

4 29249013 MARINELLI, Nicolas Javier 19,17 

5 18356121 LEIVA SCHEUSCHNER, Jorge Omar 19,10 

6 26132119 VALLEJO, Durval José 16,21 

7 22474533 VICENTE, Gustavo Adolfo 12,50 

8 35145553 MICHELAN, Gastón Emiliano 11,70 

9 25579922 ESPINOSA, Nilda Silvina 10,61 

 

723 - TEC SUPERIOR EN ADMINISTRACION PÚBLICA CON ORIENTACION EN 
INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

INGLES TÉCNICO 

ORDEN DNI NOMBRE Puntaje 

1 22007890 GIMENEZ, María Alejandra 21,18 

2 26999347 ALCARAZ, Laura Mabel 20,43 

3 22440755 GUARDIA, Marcela Alejandra 20,36 

4 29372903 CHIRINO, Liliana Cecilia 19,20 

5 26046129 GALLEGOS, Analía de las Nieves 18,23 

6 27201728 MORUZZI, Virginia Laura 17,69 

7 29973041 KEJNER, María Luciana 17,24 

8 30719734 GONZALEZ, Patricia Mariana 17,10 

9 31373244 CEBALLOS, María Florencia 16,46 

10 30505996 ROBERTO, Analía Celeste 16,27 

11 32057269 MENDEZ, Camila 16,27 

12 33865853 ORTIZ, Sandra Verónica 15,57 

13 36919979 SOZZE, Ayelén Mariela 15,22 

14 36371334 CARTES, José Luis 14,81 

15 30796510 Torcoletti, Gilda Juliana 13,97 

16 28006439 SENA, Esteban Ramon 13,23 



 

17 30144933 FLORES, Claudia Marcela 13,05 

18 34866186 SALAS, Diego Sebastián 12,97 

19 34112375 CEMBORAIN, Carla Andrea 12,67 

20 32309161 PILOTTI MACIA, María Paula 12,62 

21 34118553 MORALES, Daniela 12,35 

22 37159103 RODRIGUEZ ZALAZAR, Luis Héctor 12,30 

23 33408874 MULLER, Lilia Anabella 12,25 

24 31460153 BARBALARGA, María Rita 12,00 

25 19056404 COSTA GODOY, Javier Enrique 12,00 

26 28624393 FERREIRA, Lorena Eliana 11,67 

27 23188974 BOSSO, Gilda Silvana Nora 11,57 

28 38812521 NOGUEIRA MURPHY, Sara 11,45 

29 32986744 AREVALO, Carla Antonella 11,40 

30 35491319 SANCHEZ, Lara Aldana 11,18 

31 36853901 ROBLES, Gastón Ezequiel 10,62 

32 38295422 SANSOT, Laura Maricela 10,50 

33 34274262 CARDOZO, Johana Elizabeth 10,02 

34 40284865 GOMEZ, Jimena Denisse 9,95 

35 33815031 QUINTEROS, Sandra Elizabeth 9,80 

36 42165861 OLATE VIELMA, Rocío Del Cielo 9,64 

37 39314508 SANCHEZ RIQUELME, Martita Marbrilia 9,61 

38 31173032 KEARNEY, María Ayelén 9,30 

39 23672865 WOLINSKI, FERNANDA ELEONORA 9,09 

40 40528817 PEREYRA, Florencia Vanina 9,00 

 

723 - TEC SUPERIOR EN ADMINISTRACION PÚBLICA CON ORIENTACION EN 
INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

INTRODUCCIÓN A LA ADMINISTRACIÓN 

ORDEN DNI NOMBRE Puntaje 

1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 33,23 

2 22287243 VEGA, Martha Claudia Alejandra 26,62 

3 29212727 González, Silvia Daniela  20,09 

4 31478180 AILLAPAN AROCA, Ximena Susana 18,91 

5 20846165 DOS SANTOS, Mario Alberto 18,29 

6 20050168 YBARRA, Guillermo Gerardo 16,68 

7 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai 16,18 

8 29386762 CUEVAS MENDEZ, Ricardo Daniel 15,74 

9 17039007 CAVAGNA, Irma Felisa 15,00 

10 35833893 GARRIDO, María Laura 14,83 

11 24392513 MIRALLES, Lara 13,64 

12 31950287 GUIDI, ANA FLORENCIA 13,55 

13 22474550 FERRARI, Diego Manuel 13,00 

14 36536120 TOLEDO, Mayra Guiliana 12,79 

15 29861834 ABARZUA, Maria Laura 12,74 



 

16 29086658 CEPEDA, Salustiano Ramon 12,10 

17 35157781 TORTORIELLO, Maria Florencia 12,00 

18 40566792 SALTO, Jorge Daniel 12,00 

19 37452516 SOSA, Maria Ines 10,71 

20 38429833 PACHECO VELIZ, Gabriela Evelyn 9,75 

21 29919538 QUIROGA, María Laura 9,25 

22 30417405 URZAGASTI, Pablo Ariel 9,07 

23 34293367 GUTIERREZ, Pablo Andrés 9,00 

 

723 - TEC SUPERIOR EN ADMINISTRACION PÚBLICA CON ORIENTACION EN 
INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

LEGISLACIÓN LABORAL Y EDUCATIVA 

ORDEN DNI NOMBRE Puntaje 

1 21387407 JAHDE, Juan Manuel 22,86 

2 18049230 MARINO, Nancy Lilian 20,89 

3 24581592 RODRIGUEZ BAROZZI, Iris Adriana 17,50 

4 31686925 CRUSE, Cynthia 15,60 

5 33436768 FILA, Mariana Elizabeth 14,53 

6 22601006 ARROYO, Mariela Rosana 14,30 

7 35035239 FERNANDEZ, Pablo Nahuel 13,90 

8 33485694 VADALA, Bruno Sebastián 13,29 

9 24398092 MESPLATERE, Claudia Natalia 13,05 

10 26149066 ROJAS, Maria Ines 12,00 

11 34231062 Herrera Lemos, Iris Jorgelina 12,00 

12 94549633 SUCRE GONZALEZ, Yeidis Aiskel 12,00 

13 36840406 SCHICK, Natalia Elizabeth 11,70 

14 23687547 COSTAS, Ariel Alejandro 11,25 

15 34295379 BARCO SALIN, Melisa Noelia 11,25 

16 33391846 FUENSALIDA, Horacio Guillermo 10,85 

17 33930107 GOMEZ, Cristian Eric 10,45 

18 39647670 CHAVES PINEDA, Zoraida Jasmín 9,75 

19 26099157 SOLAIMAN, Veronica Susana 9,67 

20 39132566 LIMA PEREZ, Federico Alberto 9,50 

21 38813375 SEISDEDOS, Camila Macarena 9,25 

22 29024563 GUTIERREZ, LUIS ALBERTO 9,25 

23 38092344 Borocci, Florencia Caffa Añela 9,18 

24 33585804 PICCIONI AIMAR, Gustavo Nicolas 9,00 

25 41050887 AZCARATE, Lourdes 9,00 

 

  



 

723 - TEC SUPERIOR EN ADMINISTRACION PÚBLICA CON ORIENTACION EN 
INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN 

ORDEN DNI NOMBRE Puntaje 

1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 33,23 

2 29212727 González, Silvia Daniela  20,09 

3 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai 16,18 

4 20234504 SALAZAR, Sandro Horacio 15,26 

5 35355616 DE MARIA, Luis Edgardo 12,30 

6 40566792 SALTO, Jorge Daniel 12,00 

7 22407268 BROWN, David Arturo 11,35 

8 40789365 ZAPATA, Ludmila Mercedes Micaela 9,50 

 

 

723 - TEC SUPERIOR EN ADMINISTRACION PÚBLICA CON ORIENTACION EN 
INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

PLANIFICACIÓN, PROGRAMA Y PROYECTOS 

ORDEN DNI NOMBRE Puntaje 

1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 33,23 

2 20050168 YBARRA, Guillermo Gerardo 16,68 

3 20234504 SALAZAR, Sandro Horacio 15,26 

4 17039007 CAVAGNA, Irma Felisa 15,00 

5 36536120 TOLEDO, Mayra Guiliana 12,79 

6 29861834 ABARZUA, Maria Laura 12,74 

7 40566792 SALTO, Jorge Daniel 12,00 

8 38429833 PACHECO VELIZ, Gabriela Evelyn 9,75 

9 40789365 ZAPATA, Ludmila Mercedes Micaela 9,50 

 

723 - TEC SUPERIOR EN ADMINISTRACION PÚBLICA CON ORIENTACION EN 
INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

POLÍTICAS PÚBLICAS Y DESARROLLO TERRITORIAL 

ORDEN DNI NOMBRE Puntaje 

1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 33,23 

2 16291351 LOPEZ, Silvia Alejandra 23,15 

3 28667956 MANCEL, Mariela 20,71 

4 31300267 DURBANO, Jorge Antonio 18,36 

5 20050168 YBARRA, Guillermo Gerardo 16,68 

6 31442843 GUTIERREZ, Paola Judith 15,72 

7 28989063 ESPINOSA, Maria Carolina 15,35 

8 25632271 ANGELINO, Flavia 14,00 



 

9 33309496 FILOCOMO, MARIA SOLEDAD 12,95 

10 35355616 DE MARIA, Luis Edgardo 12,30 

11 31465194 PEREYRA, Oscar Nicolas 12,00 

12 40566792 SALTO, Jorge Daniel 12,00 

13 32428164 BERGAGNA, Nicolas 10,80 

14 38811904 MARITANO, Manuel Alejo 9,75 

 

723 - TEC SUPERIOR EN ADMINISTRACION PÚBLICA CON ORIENTACION EN 
INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

PRÁCTICA PROFESIONALIZANTE I 

ORDEN DNI NOMBRE Puntaje 

1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 33,23 

2 20050168 YBARRA, Guillermo Gerardo 16,68 

3 37935676 CHAVARRIA, Gabriel Antonio 14,07 

4 36536120 TOLEDO, Mayra Guiliana 12,79 

5 29086658 CEPEDA, Salustiano Ramon 12,10 

6 40566792 SALTO, Jorge Daniel 12,00 

7 38340201 ALEMAN, Laura Antonela 11,25 

8 40789365 ZAPATA, Ludmila Mercedes Micaela 9,50 

9 28138749 VILLAFAÑE, Romina del Huerto 9,25 

 

723 - TEC SUPERIOR EN ADMINISTRACION PÚBLICA CON ORIENTACION EN 
INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

PRÁCTICA PROFESIONALIZANTE II 

ORDEN DNI NOMBRE Puntaje 

1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 33,23 

2 20050168 YBARRA, Guillermo Gerardo 16,68 

3 37935676 CHAVARRIA, Gabriel Antonio 14,07 

4 36536120 TOLEDO, Mayra Guiliana 12,79 

5 29086658 CEPEDA, Salustiano Ramon 12,10 

6 40566792 SALTO, Jorge Daniel 12,00 

7 38340201 ALEMAN, Laura Antonela 11,25 

8 40789365 ZAPATA, Ludmila Mercedes Micaela 9,50 

 

723 - TEC SUPERIOR EN ADMINISTRACION PÚBLICA CON ORIENTACION EN 
INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

PROBLEMAS SOCIO- POLÍTICOS COTEMPORÁNEOS 

ORDEN DNI NOMBRE Puntaje 

1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 33,23 

2 27383726 ABRIGO, Lisandro Ezequiel 29,97 



 

3 28786912 HERNANDEZ, Claudia Ester 25,13 

4 26237977 MAZZON, María Virginia 23,54 

5 27493215 REMOLCOY, Sergio 23,37 

6 38123040 NAVARRETE, Estela Marina 23,02 

7 31820291 PANOZZO GALMARELLO, Valeria Yanina 22,26 

8 30589431 GUTIERREZ, Cintia Natalia 22,07 

9 24923574 GENDELMAN, Verónica Inés 20,18 

10 32308862 BENITEZ, Marcelo Francisco 19,64 

11 28412218 TORRES, Emilce Angela 19,57 

12 31300267 DURBANO, Jorge Antonio 18,36 

13 31678174 BARBOZA, Maria Eugenia 18,04 

14 28155238 ROCO, Maria Laura 17,73 

15 41338214 KOLAJA, Yamila Anahi 17,31 

16 28626707 GRACIAN, Sabrina Ludmila 17,26 

17 26421931 PLA, Alejandra Maria Eugenia 17,14 

18 29386553 D’ANNA, Santiago 16,54 

19 33331132 SUAREZ, Marina Fernanda 16,50 

20 40585986 OJEDA, Karen Mariel 16,46 

21 28274675 VEGA, Aldana Loreley 16,39 

22 28989063 ESPINOSA, Maria Carolina 15,35 

23 32719979 MELO BRIONES, Raitrai Ayelén 15,11 

24 32577163 MONTENEGRO LOEWY, Lucia Raquel 15,04 

25 35664377 ZILLERUELO, Claudia Andrea 14,57 

26 33654299 
PENCHULEF HERNANDEZ, Ayelén María 
Magdalena 14,52 

27 25632271 ANGELINO, Flavia 14,00 

28 27327107 JARAMILLO ESCOBAR, Nélida Vanesa 13,96 

29 31156620 SANDOVAL, Analía María de Belén 13,89 

30 34662561 RAMIREZ OSSES, Nadia Galina Alejandra 13,15 

31 33309496 FILOCOMO, MARIA SOLEDAD 12,95 

32 35355616 DE MARIA, Luis Edgardo 12,30 

33 31465194 PEREYRA, Oscar Nicolas 12,00 

34 40566792 SALTO, Jorge Daniel 12,00 

35 35253056 KUCHARUK, Nicolás Nahuel 11,80 

36 37503205 GUERRERO NUÑEZ, Nahuel Andrés 11,78 

37 38969249 AYALA, Álvaro Gabriel 11,36 

38 22407268 BROWN, David Arturo 11,35 

39 36117389 BERDON, Franco David 10,73 

40 36932068 NUÑEZ PELLEGRINI, María Belén 9,75 

41 38811904 MARITANO, Manuel Alejo 9,75 

42 33485455 PREVEDI, Eugenia 9,59 

43 36641373 MARTINEZ, Analía de los Ángeles 9,00 

 

  



 

723 - TEC SUPERIOR EN ADMINISTRACION PÚBLICA CON ORIENTACION EN 
INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

PROCESOS CONTABLES 

ORDEN DNI NOMBRE Puntaje 

1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 33,23 

2 29212727 González, Silvia Daniela  20,09 

3 31478180 AILLAPAN AROCA, Ximena Susana 18,91 

4 20846165 DOS SANTOS, Mario Alberto 18,29 

5 20050168 YBARRA, Guillermo Gerardo 16,68 

6 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai 16,18 

7 29386762 CUEVAS MENDEZ, Ricardo Daniel 15,74 

8 30087486 TEALDI, Julieta 15,59 

9 28111954 UBEDA, Cristina Elisabet 15,43 

10 22898965 GATICA MARCO, Rosana Mabel 15,30 

11 20234504 SALAZAR, Sandro Horacio 15,26 

12 35833893 GARRIDO, María Laura 14,83 

13 37935676 CHAVARRIA, Gabriel Antonio 14,07 

14 24392513 MIRALLES, Lara 13,64 

15 26051266 BATICH, Mariela Evangelina 13,20 

16 22474550 FERRARI, Diego Manuel 13,00 

17 36536120 TOLEDO, Mayra Guiliana 12,79 

18 29861834 ABARZUA, Maria Laura 12,74 

19 34866700 MOGGIO FONTANELLAZ, Georgina 12,60 

20 29086658 CEPEDA, Salustiano Ramon 12,10 

21 35157781 TORTORIELLO, Maria Florencia 12,00 

22 40566792 SALTO, Jorge Daniel 12,00 

23 38340201 ALEMAN, Laura Antonela 11,25 

24 33447716 POLO FRIZ, Victoria Agustina 11,05 

25 37452516 SOSA, Maria Ines 10,71 

26 32986899 MOCCIA GONZALO, Ailen Solange Nella 10,65 

27 38429833 PACHECO VELIZ, Gabriela Evelyn 9,75 

28 41001004 QUINTEROS, Brenda Carolina 9,50 

29 28138749 VILLAFAÑE, Romina del Huerto 9,25 

30 29919538 QUIROGA, María Laura 9,25 

31 30417405 URZAGASTI, Pablo Ariel 9,07 

32 34293367 GUTIERREZ, Pablo Andrés 9,00 

 

723 - TEC SUPERIOR EN ADMINISTRACION PÚBLICA CON ORIENTACION EN 
INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

SISTEMAS Y TECNOLOGÍA DE INFORMACIÓN EDUCATIVA 

ORDEN DNI NOMBRE Puntaje 

1 24487721 TEMI, Hebe Paola 20,07 

2 28704816 BONGIOVANNI, Julio Ariel 20,04 



 

3 29249013 MARINELLI, Nicolas Javier 19,17 

4 18356121 LEIVA SCHEUSCHNER, Jorge Omar 19,10 

5 35145553 MICHELAN, Gastón Emiliano 10,70 

6 25579922 ESPINOSA, Nilda Silvina 10,61 

 

723 - TEC SUPERIOR EN ADMINISTRACION PÚBLICA CON ORIENTACION EN 
INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

SISTEMAS DE GESTIÓN DE RELACIONES HUMANAS 

ORDEN DNI NOMBRE Puntaje 

1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 33,23 

2 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai 16,18 

3 20234504 SALAZAR, Sandro Horacio 15,26 

4 31950287 GUIDI, ANA FLORENCIA 13,55 

5 22474550 FERRARI, Diego Manuel 13,00 

6 33814169 MONSO, Mauricio 12,00 

7 35157781 TORTORIELLO, Maria Florencia 12,00 

8 40566792 SALTO, Jorge Daniel 12,00 

9 37452516 SOSA, Maria Ines 10,71 

10 37087241 CORTEZ, Mayra Ayelén 10,38 

 

723 - TEC SUPERIOR EN ADMINISTRACION PÚBLICA CON ORIENTACION EN 
INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

TRABAJO FINAL 

ORDEN DNI NOMBRE Puntaje 

1 25911642 VIVANCO, Natalia Lorena 33,23 

2 20050168 YBARRA, Guillermo Gerardo 16,68 

3 32293088 ACUÑA GALAZ, Gisela Suyai 16,18 

4 31950287 GUIDI, ANA FLORENCIA 13,55 

5 35355616 DE MARIA, Luis Edgardo 12,30 

6 40566792 SALTO, Jorge Daniel 12,00 

7 37452516 SOSA, Maria Ines 10,71 

 

723 - TEC SUPERIOR EN ADMINISTRACION PÚBLICA CON ORIENTACION EN 
INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

COMPRENSIÓN DE TEXTOS 

ORDEN DNI NOMBRE Puntaje 

1 32971114 ARRIOLA, Michel Fabian 27,61 

2 28667830 BRUERA, Diego Ariel 24,49 

3 25599414 FUENTES, Álvaro Rodrigo 24,30 

4 25460345 SANCHEZ, Mariana Silvina 24,22 



 

5 27238100 BASCUÑAN, Pedro José 23,33 

6 24234871 HAMMAR, Carolina Leonor 21,50 

7 21997156 SAYAS COETZEE, Zulma Lérida 20,65 

8 26854680 GONZALEZ, Maria Cecilia 20,17 

9 28412218 TORRES, Emilce Angela 19,82 

10 16696332 URIBE BALLEJO, Adriana Mónica 19,33 

11 34242991 CARRASAN, Alejandro Daniel 19,29 

12 27979898 DURAN, Veronica Eliana 19,28 

13 32119476 VAZQUEZ, Gabriela Luciana 18,85 

14 31270443 IGLESIAS, Pablo Martin 18,65 

15 24583016 NAVARRO, Carolina Paula 18,20 

16 17743666 VEGA, Estela Ramona 18,17 

17 26098714 CORREA, Paula Analía 17,99 

18 27773620 HEREDIA NOYA, María Ana 17,17 

19 34421894 RIBEIRO, Maria Florencia 16,79 

20 27888988 ARGIBAY MOLINA, Maria Magdalena 16,72 

21 22231538 OLIVERA, Silvia Sandra 16,48 

22 37428065 ALDERETE, Eliseo Iván 16,32 

23 36040089 ROSALES, Maria Luz 15,85 

24 31950287 GUIDI, ANA FLORENCIA 15,80 

25 31645225 MARTINEZ MERCIEL, Sofia Victoria 15,79 

26 25173364 OCHOA, Andrea Vanina 15,59 

27 31318466 KEJNER, Julia Elena 15,13 

28 39180629 YOZKON, Daiana Yamila 14,73 

29 34295914 Flores, María Eugenia 14,62 

30 35747234 ALONSO, Eduardo Daniel 14,51 

31 35571904 MARTINEZ, Ailen Nuria 14,38 

32 24332469 CASTRO LIPTAK, Dante José Jesús 14,36 

33 40033963 GALLEGO, Adriana Mariel 14,28 

34 33673213 BALAVUSICHE, Maira Fernanda 14,08 

35 34630230 LOPEZ, Gimena Malen 13,66 

36 28382430 DIAZ, María Marcela 13,66 

37 39133083 FLORES, Elías Javier 13,60 

38 33102814 NAVARRO, Carla Analía 13,59 

39 38188909 DUMANSKI, Silvina Daniela 13,49 

40 34974502 AVILA, Andrea Leonela 13,42 

41 35311787 RORAI, Flavia Andrea 13,31 

42 34634121 ANGELINO, Natalia 12,87 

43 36320388 PEREZ SANCHEZ, Ileana Mariel 12,85 

44 40178179 FIGUEROA, Camila Milena 12,77 

45 37757563 GARCIA FLEISS, María Leonor 12,72 

46 33565372 RIOS, Ángel Antonio 12,66 

47 40586445 NUÑEZ, Laila Claribel 12,47 

48 30272966 CARRASCO GARRIDO, Miriam Angelica 12,26 

49 28160364 LOPEZ MAGLIONE, Juan José 12,24 

50 30560257 Luna, Irene Marine 11,99 



 

51 37584512 RIOS, Daniel Gustavo 11,84 

52 26132366 RIOS, Adriana del Carmen 11,84 

53 24558307 GUITIAN, Eduardo Salvador 11,75 

54 29726243 OLIVARES, Gretel Anabel 11,17 

55 27606991 SAURO, Natalia Verónica 11,05 

56 34512029 GONZALEZ NOVITA, Rocío Ailín 10,93 

57 39411902 CORONEL, Veronica Celeste 10,72 

58 36800122 OTAROLA, Romina Ailen 10,42 

59 30054437 RIVON, Julia Analía 10,05 

60 37122695 SORDELLO, Alicia Carla 9,81 

61 40049225 MENESES, Graciela Belén 9,75 

62 37173302 LOPEZ DEIUB, Franco Federico 9,55 

63 30327774 ALOCHIS, Emilio Nicolas 9,25 

64 40556617 MEINBERG, Francisca 9,25 

65 38093744 LOPEZ GONZALEZ, María José 9,05 

66 36448914 ORTIZ, Gerardo Mathias 9,00 

 

723 - TEC SUPERIOR EN ADMINISTRACION PÚBLICA CON ORIENTACION EN 
INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

SISTEMAS DE ADMINISTRACIÓN EDUCATIVA 

ORDEN DNI NOMBRE Puntaje 

 


